2015年桐城市建设投资发展有限责任公司公司债券 2020年第一次债券持有人会议决议公告

根据《国家发展改革委办公厅关于进一步加强企业债券存续期监管工作有关问题的通知》(发改办财金[2011]1765号)、本期债券《募集说明书》和《债券持有人会议规则》中的相关规定,桐城市建设投资发展有限责任公司分别于 2020年5月27日、2020年6月5日在中国债券信息网和上海证券交易所等网站公告了《关于召开2015年桐城市建设投资发展有限责任公司公司债券2020年第一次债券持有人会议的通知》(以下简称"会议通知")、《关于召开2015年桐城市建设投资发展有限责任公司公司债券2020年第一次债券持有人会议的补充通知》(以下简称"补充通知"),于2020年6月15日召集2015年桐城市建设投资发展有限责任公司公司债券2020年第一次债券持有人会议,本次持有人会议如期顺利召开。

一、债券持有人会议基本信息

- 1、发行人:桐城市建设投资发展有限责任公司
- 2、债券全称: 2015 年桐城市建设投资发展有限责任公司公司债券
- 3、召集人: 国元证券股份有限公司
- 4、召开时间: 2020年6月15日14:00-17:00
- 5、召开地点:安徽省桐城市文昌街道文二路桐城建投会议室
- 6、召开及表决方式: 现场开会和通讯方式开会结合

二、会议参会情况

以现场或通讯方式参与本次债券持有人会议的债券持有人或其代理人共 12 家,合计持有具有表决权的债券张数为 740 万张,占本期债券总张数的比例为 92.50%。

三、议案审议和表决情况

本次会议审议《关于提前兑付 2015 年桐城市建设投资发展有限责任公司公司债券本金及应付利息的议案》。

具体表决情况如下:对《关于提前兑付 2015 年桐城市建设投资发展有限责

任公司公司债券本金及应付利息的议案》表示"同意"的债券持有人或其代理人持有债券张数合计为 540.00 万张,占本期债券总张数的 67.50%; 对该议案表示"反对"的债券持有人或其代理人持有债券张数合计为 200.00 万张,占本期债券总张数的 25.00%; 对该议案表示"弃权"的债券持有人或其代理人持有债券张数合计为 0 万张,占本期债券总张数的 0%。

根据本期债券《债券持有人会议规则》规定,该议案获得通过。

四、律师出具的法律意见书

本次债券持有人会议经安徽承义律师事务所见证并出具了法律意见书,认为 持有人会议的召集及召开程序、召集人及出席人员的资格、表决程序、表决结果 等相关事宜均符合相关法律法规及《募集说明书》的规定,持有人会议决议合法、 有效。

五、备查文件

- 1、本期债券《募集说明书》;
- 2、本期债券《持有人会议规则》;
- 3、安徽承义律师事务所出具的《关于 2015 年桐城市建设投资发展有限责任公司公司债券 2020 年第一次债券持有人会议之法律意见书》。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《2015年桐城市建设投资发展有限责任公司公司债券 2020年 第一次债券持有人会议决议公告》盖章页)

桐城市建设投资发展有限责任公司